
MMěěssttsskkýý úúřřaadd MMoorraavvsskkýý KKrruummlloovv
odbor dopravy

NNáámměěssttíí KKlláášštteerrnníí 112255,, 667722 1111 MMoorraavvsskkýý KKrruummlloovv

Sp.zn: SMUMK 4595/2017                                       Moravský Krumlov 21.4.2017
Č.j.: MUMK   7932/2017
Telefon: 515300775

E – mail: jarolimovav@mkrumlov.cz

Vyřizuje: Ing. Veronika Jarolímová                 

Jihomoravský kraj, 
Žerotínovo náměstí 449/3, 

601 82  Brno, IČ: 708 88 337

v zastoupení

Správa a údržba silnic 
Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje,
   Žerotínovo náměstí 449/3,

602 00  B R N O
IČ 709 32 581

R O Z H O D N U T Í 
veřejnou vyhláškou

Č.j.: MUMK   7932/2017 Moravský Krumlov 21.4.2017

Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy, jako obecní úřad obce s rozšířenou 
působností, který je příslušným speciálním stavebním úřadem podle ust. § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a ust. § 15 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), 
ve stavebním řízení přezkoumal podle § 109 až 114 stavebního zákona žádost, kterou podal dne
6.3.2017 Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno, IČ: 70888337 zastoupený na 
základě čl. VI odst. B bod 3 písm. k) Zřizovací listiny ze dne 17.9.2009, č.j. 427/09/Z8 ve znění 
pozdějších dodatků Správou a údržbou silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizací 
kraje, IČ 70932581, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO, adresa pro doručování: Správa a 
údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast Znojmo, Kotkova 
3725/24, 669 02 Znojmo (dále jen stavebník – účastník řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů) a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu 

s t a v e b n í  p o v o l e n í

na stavbu

      „II/413 Dobelice - Hostěradice“
stavební objekty:

mailto:jarolimovav@mkrumlov.cz


 SO 101 Silnice II/413
 SO 102 Objízdná trasa – silnice II/397

  
umístěné na pozemcích parc. č. 385, 1550 v k.ú. Dobelice, parc. č. 614/56, 614/75, 614/76, 

614/77, 614/78, 614/79, 614/80, 614/81, 614/82, 614/83, 614/84, 614/85, 614/86, 614/87, 614/88, 
614/89, 614/90, 614/91, 614/92, 614/93, 614/94, 614/95, 614/96, 749/3, 749/4, 749/5, 749/6, 749/7,
749/9, 749/10, 749/11, 749/12, 749/13, 749/15, 749/16, 749/17, 749/18, 749/19, 749/20, 749/21, 
749/22, 749/23, 749/24, 749/25, 749/26, 749/27, 749/28, 749/29, 749/30, 749/31, 749/32, 749/33, 
1095/36, 1095/37, 1095/38, 1095/39, 1095/40, 1095/41, 1095/42, 1095/43, 1095/44, 1095/45, 
1095/46, 1095/47, 1215/2, 1215/3, 1215/4, 1215/5, 1215/6, 1215/7, 1215/8, 1215/9, 1215/10, 
1215/11, 1215/12, 1215/13,1215/14, 1215/15, 1215/16, 1215/17, 1215/18, 1215/19, 1215/20, 
1215/21, 1215/23, 1215/24, 1215/25, 1215/26, 1215/27, 1215/28, 1215/29, 1215/30, 1215/31, 
1215/32, 1215/33, 1215/34, 1215/35, 1215/36, 1215/38, 1215/39, 1215/40, 1215/41, 1215/42, 
1215/43, 1215/44, 1215/51, 1391/4, 1391/5, 1391/8, 1391/9, 1391/10, 1391/11, 1391/12, 1391/14, 
1391/15, 1391/16, 1391/17, 1391/18, 1391/19, 1391/22, 1391/23, 1391/24, 1391/25, 1686/2, 1697/1, 
1697/2, 1697/3, 1711/3, 1712, 1720, 2723, 2948 v k.ú. Petrovice u Moravského Krumlova, parc č.
4457, 4458, 4459, 4462, 4463, 4464 v k.ú. Kadov, parc. č. 6215, 6218, 6393, 6420, 6781 v k.ú. 
Míšovice, parc č. 6259/1 v k.ú. Hostěradice na Moravě, dle předložené projektové dokumentace, 
kterou vypracovala – Miroslava Zedníková, zodpovědný projektant Ing. Libor Pivnička (v seznamu 
autorizovaných inženýrů pro dopravní stavby vedeném ČKAIT je veden pod číslem 1000397), 
Silniční a mostní inženýrství s.r.o., z dubna/2016

Povolení stavby je vydáno se souhlasem příslušného obecného stavebního úřadu – MěÚ Moravský 
Krumlov, odbor výstavby a územního plánování ze dne 25.5.2016 pod spisovou značkou SMUMK 
9268/2016 VÚP/ČA a č.j.: MUMK 10821/2016.

Stručný popis stavby SO 101 Silnice II/413:

Začátek úseku úpravy silnice II/413 je u dopravní značky označující konec obce Dobelice 
v pasportním staničení 8,043, konec úpravy je v místě dopravní značky označující začátek obce 
Hostěradice – Míšovice v pasportním staničení km 13,658 v délce 5 615 m. Úprava vozovky byla 
navržena dle provedené diagnostiky vozovky. Bude provedeno odfrézování do hloubky 90 mm a po 
provedení lokálních sanací bude proveden nový kryt vozovky ze 2 vrstev obalovaných materiálů 
v celkové tloušťce 110 mm. Tím bude zajištěna dostatečná tloušťka překrytí nevhodných a 
nespojených podkladních vrstev. Odvodnění vozovky příčným spádem přes krajnici do stávajícího 
podélného příkopu, případně do násypového svahu, kde se voda bude vsakovat.

Stručný popis stavby SO 102 Objízdná trasa – silnice II/397

Při rekonstrukci silnice II/413 bude nutno dočasně převést dopravu na objízdnou trasu, která 
je vedena mj. po silnici II/397. Na vybraném úseku je navrženo celoplošné zesílení konstrukce 
vozovky. SO 102 má začátek úseku dopravy za obcí Hostěradice v km 1,403 provozního staničení. 
Konec úpravy je před křižovatkou se silnicí III/3971 směr Oleksovice, staničení km 2,502. Zesílení 
vozovky bylo navrženo dle dohodnuté skladby překrytím dvěma vrstvami obalovaných materiálů 
v celkové tloušťce 70 mm.

Podrobnější informace jsou uvedeny v projektové dokumentaci, která je přístupná k 
nahlédnutí na odboru dopravy Městského úřadu Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 125, přízemí 
vlevo, dveře č. 101, vždy v úřední dny (pondělí a středa, v době od 8,00 – 16,30 hod.).

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:



1. podle projektové dokumentace, kterou vypracovala – Miroslava Zedníková, zodpovědný 
projektant Ing. Libor Pivnička (v seznamu autorizovaných inženýrů pro dopravní stavby 
vedeném ČKAIT je veden pod číslem 1000397), Silniční a mostní inženýrství s.r.o., 
z dubna/2016. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního 
stavebního úřadu.

2. V projektové dokumentaci pro stavební povolení budou dodrženy podmínky a požadavky 
dané dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí, chránících veřejný zájem 
podle zvláštních předpisů a tato bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 o 
dokumentaci staveb.

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi.
Provedení stavby musí vyhovovat ustanovením vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou schopností 
pohybu a orientace.

4. Stavbu bude provádět fyzická nebo právnická osoba oprávněná k provádění stavebních nebo 
montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů. Dodavatel stavby, 
včetně jeho oprávnění, bude speciálnímu stavebnímu úřadu oznámen před zahájením stavby, a 
to na základě výsledku výběrového řízení. Odborné vedení realizace stavby bude vykonávat 
osoba, oprávněná k výkonu této činnosti podle zvláštních předpisů.

5. Stavba bude označena tabulí s uvedením údajů dle § 7 vyhlášky č. 526/2006 Sb., zejména: 
název stavby, stavebník (investor), zhotovitel stavby a termín dokončení stavby. Tabule bude 
ponechána na místě do kolaudace stavby a údaje na ní uvedené musí být po celou dobu 
čitelné.

6. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby odborně způsobilou osobou.
7. Zahájení zemních prací oznámí stavebník správcům jednotlivých sítí technické infrastruktury 

s dodatečným předstihem. Před záhozem budou přizváni zástupci jednotlivých správců sítí ke 
kontrole a tato bude poznačena do stavebního deníku. V ochranných pásmech je třeba dbát 
zvýšené opatrnosti a práce provádět ručně, v případě odkrytí některého podzemního zařízení 
je třeba toto řádně zajistit proti poškození. Před zahájením výkopových prací je nutno požádat 
o vytýčení inženýrských sítí u jednotlivých správců těchto sítí. Výstavbou ani provozem výše 
uvedené stavby nesmí být ovlivněn provoz jednotlivých sítí, poklopy uzávěrů a ostatních 
armatur na zařízení je nutno udržovat přístupné a funkční po celou dobu trvání všech prací.

8. Po dobu výstavby bude zajištěn přístup (nikoli příjezd) k pozemkům sousedícím se stavbou 
(dle § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích)

9. Stavba bude dokončena do 11/2018.
10. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu dle harmonogramu provádění stavby zahájení stavby, 

plán kontrolní prohlídek a závěrečnou prohlídku.
11. V souladu s § 9 odst. 3 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči je nutné v případě, že 

se v blízkosti stavby budou nacházet kulturní památky, počínat si tak, aby nebyly způsobeny 
nepříznivé změny jejich stavu nebo jejich prostředí a nebylo ohroženo jejich zachování a 
vhodné společenské uplatnění. Stavebník je v souladu s § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o 
státní památkové péči, v platném znění povinen již v době přípravy stavby oznámit svůj záměr 
Archeologickému ústavu AV ČR a umožnit jemu nebo jiné oprávněné organizaci provést na 
dotčeném území záchranný archeologický výzkum.

12. Při realizaci stavby budou stavební práce prováděny s důrazem na maximální snížení 
negativního vlivu stavby na okolní zástavbu, tj. zejména zajištění max. snížení hlučnosti a 
prašnosti.

13. Odpady, které vzniknou při provádění stavby, budou uloženy v souladu s platnými předpisy. 
O jejich likvidaci budou vedeny záznamy, které žadatel předloží u kolaudačního řízení.

14. Případné škody způsobené výstavbou nebo v její souvislosti budou odstraněny na náklad 
žadatele, příp. hrazeny podle platných předpisů.

15. Dokončení stavby oznámí žadatel speciálnímu stavebnímu úřad písemně a ke kolaudaci 
předloží následující doklady:

a. Projektovou dokumentaci ověřenou stavebním úřadem ve stavebním řízení
b. Geometrický plán dle skutečného provedení stavby 



c. Geodetické zaměření stavby
d. Doklady o výsledcích zkoušek a měření předepsaných zkoušek
e. Dokumentaci skutečného provedení stavby
f. Doklady prokazující shodu vlastnosti použitých výrobků a požadavky stavby
g. Stavební deník
h. Zápis o odevzdání a převzetí dokončené stavby vlastníkem
i. Doklady o nakládání s odpady
j. Doklady o vytýčení inž. sítí jednotlivých vlastníků a správců

16. Budou dodrženy podmínky formulované ve vyjádřeních a stanoviscích dotčených orgánů 
státní správy a účastníků řízení:

a. Vyjádření Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
ze dne 6.5.2016 pod č.j.: 604705/16

b. Vyjádření E.ON Servisní, s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice ze 
dne 24.5.2016 pod značkou M40715-16117803.

c. Vyjádření E.ON Servisní, s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice ze 
dne 4.7.2016 pod značkou M40715-16128377.

d. Stanovisko RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno ze dne 
2.6.2016 pod značkou 5001303299.

e. Stanovisko RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno ze dne 
2.6.2016 pod značkou 5001303308.

f. Vyjádření Vodárenská akciová společnost, divize Třebíč, Kubišova 1172, 674 11 
Třebíč ze dne 23.5.2016 pod č.j.: TR/3583/2016-Vš

g. Závazné stanovisko Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor 
Znojmo, Pražská 3198/83, 669 02 Znojmo ze dne 20.7.2016 po ev.č.: HSBM-10-22-
3/7-POKŘ-2016

h. Závazné stanovisko Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem 
v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno ze dne 13.7.2016

i. Vyjádření Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, náměstí 
Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov ze dne 12.5.2016 pod č.j.: MUMK 
9265/2016.

j. Vyjádření Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, náměstí 
Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov ze dne 4.8.2016 pod č.j.: MUMK 
15581/2016.

k. Vyjádření Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Žerotínovo 
náměstí 3, 601 82 Brno ze dne 5.5.2016 pod č.j.: JMK 71552/2016.

l. Stanovisko Městský úřad Moravský Krumlov, odbor regionálního rozvoje, náměstí 
Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov ze dne 20.6.2016 pod č.j. MUMK 
10928/2016.

m. Policie České republiky, Krajské ředitelství Policie České republiky Jihomoravského 
kraje, Územní odbor Znojmo, Dopravní inspektorát Znojmo, Kounicova 687/24, 602 
00 Brno odsouhlasil projektovou dokumentaci dne 8.7.2016 pod č.j. KRPB 
159946/ČJ-2016-061306.

n. Vyjádření Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy, náměstí Klášterní 125, 
672 11 Moravský Krumlov ze dne 15.6.2016 pod č.j.: MUMK 10929/2016.

o. Vyjádření Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor rozvoje dopravy, Žerotínovo 
náměstí 3, 601 82 Brno ze dne 30.6.2016 pod č.j.: JMK 114311/2016.

p. Vyjádření Obce Hostěradice ze dne 15.8.216 pod zn. HOSTE 226/2016.

Rozhodnutí o námitkách:
Námitky nebyly vzneseny.

Rozpočtové náklady:
Cca 44 mil. Kč vč. DPH.



Odůvodnění:

Dne 6.3.2017 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu. Dnem 
15.3.2017 bylo zahájeno stavební řízení. Žádost byla doložena těmito stanovisky dotčených orgánů a 
vyjádření vlastníků (správců) technické a dopravní infrastruktury: 

1. Vyjádření Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
ze dne 6.5.2016 pod č.j.: 604705/16

2. Vyjádření E.ON Servisní, s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice ze 
dne 24.5.2016 pod značkou M40715-16117803.

3. Vyjádření E.ON Servisní, s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice ze 
dne 4.7.2016 pod značkou M40715-16128377.

4. Stanovisko RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno ze dne 
2.6.2016 pod značkou 5001303299.

5. Stanovisko RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno ze dne 
2.6.2016 pod značkou 5001303308.

6. Vyjádření Vodárenská akciová společnost, divize Třebíč, Kubišova 1172, 674 11 
Třebíč ze dne 23.5.2016 pod č.j.: TR/3583/2016-Vš

7. Závazné stanovisko Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor 
Znojmo, Pražská 3198/83, 669 02 Znojmo ze dne 20.7.2016 po ev.č.: HSBM-10-22-
3/7-POKŘ-2016

8. Závazné stanovisko Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem 
v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno ze dne 13.7.2016

9. Vyjádření Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, náměstí 
Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov ze dne 12.5.2016 pod č.j.: MUMK 
9265/2016.

10. Vyjádření Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, náměstí 
Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov ze dne 4.8.2016 pod č.j.: MUMK 
15581/2016.

11. Vyjádření Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Žerotínovo 
náměstí 3, 601 82 Brno ze dne 5.5.2016 pod č.j.: JMK 71552/2016.

12. Stanovisko Městský úřad Moravský Krumlov, odbor regionálního rozvoje, náměstí 
Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov ze dne 20.6.2016 pod č.j. MUMK 
10928/2016.

13. Policie České republiky, Krajské ředitelství Policie České republiky Jihomoravského 
kraje, Územní odbor Znojmo, Dopravní inspektorát Znojmo, Kounicova 687/24, 602 
00 Brno odsouhlasil projektovou dokumentaci dne 8.7.2016 pod č.j. KRPB 
159946/ČJ-2016-061306.

14. Vyjádření Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy, náměstí Klášterní 125, 
672 11 Moravský Krumlov ze dne 15.6.2016 pod č.j.: MUMK 10929/2016.

15. Vyjádření Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor rozvoje dopravy, Žerotínovo 
náměstí 3, 601 82 Brno ze dne 30.6.2016 pod č.j.: JMK 114311/2016.

16. Vyjádření Obce Hostěradice ze dne 15.8.216 pod zn. HOSTE 226/2016.

Správní orgán oznámil všem účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení a 
podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, 
protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro 
posouzení stavby. Stanovil, že ve stanovené lhůtě od doručení tohoto oznámení mohou účastníci 
řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.
Správní orgán v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v § 110 odst. 1 a 2 a § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a 
zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Stanoviska dotčených orgánů a vlastníků 
infrastruktury zapracoval stavební úřad do podmínek tohoto rozhodnutí. Projektová dokumentace 
stavby splňuje obecné technické požadavky na výstavbu, je zpracována oprávněnou osobou a 
uskutečněním (ani užíváním) stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena nebo 



ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení.
Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.
Stanoviska dotčených orgánů státní správy byla zahrnuta do podmínek rozhodnutí.
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje, odboru dopravy podáním u zdejšího správního orgánu.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Správní orgán po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek „stavba povolena“, obsahující identifikační údaje o povolené 
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není 
stavebníkem.
Stavebník je povinen štítek „stavba povolena“ před zahájením stavby umístit na viditelném místě u 
vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního 
souhlasu.
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Ing. Veronika Jarolímová
    pověřená úřední osoba
    pozemní komunikace
    a silniční hospodářství

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úřední desce MěÚ Moravský Krumlov, 
OÚ Dobelice a OÚ Petrovice, OÚ Kadov, OÚ Hostěradice i způsobem umožňující dálkový 
přístup. S vyznačením doby vyvěšení musí být zasláno zpět MěÚ Moravský Krumlov, odboru 
dopravy.

Vyvěšeno dne………………….. Sejmuto dne………………….

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



Podpis ………………………. Razítko ………………………

Podle položky 18) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů byl předepsán správní  
poplatek ve výši 10.000,- Kč, který byl uhrazen převodem na účet dne 16.2.2017.

Doručí se:

Účastník podle § 109 písm. a):

1. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Oblast Znojmo, Kotkova 
3525/24, 669 02 Znojmo- DS

Účastník podle § 109 písm. c), d):

2. Obec Dobelice, Dobelice 77, 672 01 Moravský Krumlov 

3. Obec Petrovice, Petrovice 9, 672 01 Moravský Krumlov 

4. Obec Hostěradice, Hostěradice 57, 671 71 Hostěradice 

5. AGRO Vémyslice s.r.o., Vémyslice 298, 671 42 Vémyslice 

6. Agrodružstvo Miroslav, Nádražní 1207, 671 72 Miroslav 

7. Bertová Drahomíra, Dunajská 201/1, 625 00 Brno – Starý Lískovec

8. Břínek Vratislav, Všetičkova 632/33, 602 00 Brno

9. Ficová Marie, Petrovice 141, 672 01 Moravský Krumlov

10. Klepp Jaromír, Sídliště 351, 672 01 Moravský Krumlov

11. Prokop František, Tulešice 34, 672 01 Moravský Krumlov

12. Ryšavá Renata, Míšovice 320, 671 71 Hostěradice

13. Sobol Roman, Kadov 43, 672 01 Moravský Krumlov

14. Štros Stanislav, Lesonice 106, 672 01 Moravský Krumlov

15. Vespalec Jan, Chopinova 307/6, 623 00 Brno – Kohoutovice

16. Vodák Stanislav, Dolnopolní 633/97a, 614 00 Brno – Maloměřice

17. Vodáková Ludmila, Petrovice 19, 672 01 Moravský Krumlov
18. Vodárenská akciová společnost, a.s., Soběšická 820/156, 638 0 Brno 
19. Krajská hygienická stanice JMK se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
20. RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
21. E.ON Česká republika s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
22. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

Účastníci podle § 109 písm. e), f):
23. Parc. č. 388/73, 1369, 1372, 1381, 1384, 1385,1386, 1387, 1393, 1398, 1430, 1432, 1434, 1436, 1438, 

1440, 1442, 1444, 1446, 1448, 1450, 1452, 1454, 1456, 1458, 1460, 1515, 1516, 1517, 1518, 1519, 
1520, 1521, 1523, 1525, 1527, 1529, 1531, 1533, 1534, 1536, 1537, 1542, 1549, 1550, 1557, 1558, 
1560, 1623, 1628, 2226, v k.ú. Dobelice, parc č. 614/35, 614/36, 614/37, 614/38, 614/39, 614/40, 
614/41, 614/42, 614/43, 614/44, 614/45, 614/46, 614/47, 614/48, 614/69, 614/70, 614/71, 614/72, 
614/73, 614/74, 749/8, 749/14, 749/34, 749/35, 749/36, 749/37, 749/38, 749/39, 1095/18, 1095/19, 
1095/20, 1095/21, 1095/22, 1095/23, 1095/24, 1095/25, 1095/26, 1095/27, 1095/28, 1095/29, 1095/30, 
1095/31, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 614/49, 
614/50, 614/51, 614/52, 614/53, 614/54, 614/55, 614/57, 614/58, 614/59, 614/60, 614/61, 614/62, 
614/63, 614/64, 614/65, 614/66, 614/67, 614/68, 749/40, 749/41, 749/42, 749/43, 1095/3, 1095/4, 
1095/5, 1095/6, 1095/7, 1095/8, 1095/9, 1095/10, 1095/11, 1095/12, 1095,/13, 1095/14, 1095/15, 
1095/16, 1095/17, 1095/32, 1095/33, 1095/34, 1095/35, 1095/38, 1215/22, 1215/37, 1391/6, 1391/7, 
1391/13, 1391/20, 1391/21, 2387, 2388, 2401, 2412, 2413, 2414, 2415, 2431, 2432, 2433, 2434,2437, 
2438, 2470, 2471, 2528, 2530, 2531, 2674, 2721, 2725, 2734, 2735, 2736, 2943, 2945 v k.ú. Petrovice u 
Moravského Krumlova, parc. č. 4148, 4149, 4140, 4217, 4220, 4222, 4439, 4335, 4340, 4342, 4344, 
4348, 4349, 4352, 4354, 4355, 4357, 4358, 4455, 4460, 4461, 4465, 4466, 4467, 4470 v k.ú. Kadov, 
parc.č. 672/1, 6214, 6216, 6217, 6219, 6220, 6221, 6222, 6271, 6275, 6280, 6281, 6286, 6287, 6288, 



6289, 6293, 6375, 6376, 6392, 6417, 6418, 6149, 6482, 6487, 6488, 6491, 6492, 6495, 6496, 6497, 
6782, 6783, 6784 v k.ú. Míšovice, parc. č. 2506, 2507, 2508, 2660, 2661, 2662, 2668, 2669, 2670, 2671, 
2672, 2673, 2674, 2789, 2801, 2802, 2803, 2804, 2805, 2806, 2812, 2817, 2961, 2962, 2963, 2964, 
2965, 2966 v k.ú. Hostěradice.

Dotčené orgány:

24. MěÚ Moravský Krumlov, odbor životního prostředí
25. MěÚ Moravský Krumlov, odbor výstavby a územního plánování
26. MěÚ Moravský Krumlov, odbor regionálního rozvoje
27. MěÚ Miroslav, odbor výstavby a životního prostředí - DS
28. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor rozvoje dopravy, Žerotínovo nám. 3, Brno - DS 
29. Krajské ředitelství Policie Jihomoravského kraje, DI Znojmo, Pražská 2486/59, 670 20 Znojmo – DS
30. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, ÚO Znojmo, Pražská 83, 669 03 Znojmo – DS

úřední deska MěÚ Moravský Krumlov, OÚ Dobelice, OU Kadov, OU Petrovice, OÚ Hostěradice


		2017-04-21T05:20:52+0000
	Not specified




